
Pachet materiale diverse

I.D.: 85472974

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.833,59 RON - 7.833,59 RON

Descriere: 1. MATURA CU CUPLA METALICA CU COADA 500 (11162216) BUC 5 29.46 147.30 2. PLINTA MDF A100 ALB 2430X16X100 MM (10312883) BUC 50 43.99 2199.50 3. CASABELLA EMAIL SUPERALB 2.5L (11110695) BUC 6 71.41 428.46 4. CASABELLA EMAIL RAL 6026 VERDE I. 2.5L (11111176) BUC 3 71.41 214.23 5. CASABELLA EMAIL RAL 8012 MARO 2,5L (11111907) BUC 4 71.41 285.64 6. CASABELLA LAC GARD STEJAR 2,5L (11134211) BUC 4 54.62 218.48 7. ROST SATIN email superlucios negru 4L (11119106) BUC 4 84.02 336.08 8. RODYS DILUANT D509 0,9L (11135659) BUC 10 6.30 63.00 9. PENSULA 50 MM (11104777) BUC 10 2.93 29.30 10. RAMA FOTO 218X305X16MM (A4) AU (11176287) BUC 50 11.76 588.00 11. VILED A CURATATOR GEAMURI TELESCOPIC (11118857) BUC 8 126.03 1008.24 12. SET 100 LAVETE BBC ALBE (11120379) SET 2 99.16 198.32 13. VILED A ULTRAMAX GALEATA + STORCATOR (11150601) BUC 8 71.41 571.28 14. VILED A ULTRAMAX MOP + MANER (11150602) BUC 8 100.82 806.56 15. VILED A ULTRAMAX REZERVA MOP PLAT (11150603) BUC 16 46.20 739.20
